
Oggetto: Lettera CEU inizio Anno
Data ricezione email: 13/09/2021 10:44
Mittenti: Diocesi - Gest. doc. - Email: ufficioscuoladiocesitna@gmail.com, Ufficio scuola - Gest. doc. - Email:
ufficioscuoladiocesitna@gmail.com
Indirizzi nel campo email 'A': Briganti, Francesca <arte.francescabriganti@gmail.com>, Ciro Marchesi
<marchesiciro@gmail.com>, Daniele Martelli <dmartelli90@gmail.com>, Francesca Fiocchi <fiocchi.felli@gmail.com>,
Francesco Silveri <silv.francesco89@gmail.com>, Matticari, Cristina <cristina.matticari@gmail.com>, Stanco,
Francesca <fstanco@tiscali.it>, Vallorini, Daniela <danielavallorini@gmail.com>, Cristina Marzioli
<marzi10@libero.it>, Daniela Baiano <danielabaiano@virgilio.it>, M. Luisa Campisi <marialuisacampisi@gmail.com>,
Emanuela Piacenti <emanuelapiacenti@libero.it>, Federica Ciocchetti <fed.ciocchetti@gmail.com>, Lorella Piccini
<fabriziochiara@hotmail.it>, M. Rosaria Lorenzini <mariarosarialorenzini@gmail.com>, Massimo Tacconi
<massimo.tacconi@gmail.com>, Sabrina Loreti <loretisabrina0@gmail.com>, Anna Maccaglia <golfg@libero.it>,
Elena Bili <elenainterni@gmail.com>, Francesco Venturini <avsmpresidente@gmail.com>, Franco Semenza
<frsemenza@gmail.com>, Maurizio Valentini <mvalentini_2000@yahoo.it>, Augusta Aguzzi <augustaagu@libero.it>,
Calabrini, Teresa <teresacal65@gmail.com>, Carla Moriconi <moriconi.carla@libero.it>, Carmelo Ciaramitaro
<ciaramitaro.carmelo@yahoo.it>, Catania, Manuela <manuela-catania@libero.it>, Citarei, Francesca
<france51.citarei@tim.it>, Claudia Spernanzoni <spernanzoniclaudia@gmail.com>, Colletti, Stefania
<stefaniacolletti77@gmail.com>, Cristina Ciuffi <64cricri@libero.it>, Daniela Dalle Cort
<danieladallecort@gmail.com>, Dayana Nulli <dayananulli@gmail.com>, De Luca, Francesco <f.d.l89@hotmail.it>,
Dionisi, Marco <mdionisi2@gmail.com>, Elisabetta Accorsi <betta1976@alice.it>, Emanuela Laurenzi
<emanuela.laurenzi@libero.it>, Federico Taddei <taddei.federico@libero.it>, Filice, Vittoria
<alfonsovittoria@gmail.com>, Francesca Giuli <francesca4.giuli@gmail.com>, Gabriella Crasti <foind57@libero.it>,
Gabriella Ruggiero <galechia75@gmail.com>, Giuditta Currao Mencarelli <giuditta.currao@alice.it>, Gottardi, Marika
<skeggia79m@libero.it>, Isabella Cerri Ciummei <isabella.cerricium@gmail.com>, M. Cristina Proietti
<mcristina.proietti@gmail.com>, M. Teresa Mattei <fabio.lacerenza@libero.it>, Marco Farroni
<marcofarroni@libero.it>, Marica Carlaccini <marichetta79@virgilio.it>, Novella Bentivoglio
<bentivoglionovella@gmail.com>, Paolo D'Antonio <paoloa.dantonio@alice.it>, Rosalba Bellini
<rosalbabellini@libero.it>, Silvia Dalle Cort <silvia.dallecort@virgilio.it>, Stefania Angeli
<stefaniaangeli1965@gmail.com>, Andrea Micheletti <a.micheletti1978@gmail.com>, Austeri, Marco
<marcoaust@libero.it>, Beltrami, Riccardo <rbeltrami1979@libero.it>, Bianca Maria Grassi
<grassibiancamaria@gmail.com>, Emanuela Buccioni <emanuela.buccioni@gmail.com>, Emanuela Manzi
<dominusjesus@alice.it>, Luca Raggi <luca.raggix@libero.it>, Michela Piciucchi <michelapiciucchi@gmail.com>,
Proietti, Massimiliano <promas71@gmail.com>, Silvia Tempobuono <stesil6460@virgilio.it>, Simonetta Bolloni
<simonetta.bolloni@gmail.com>, Tiacci, Benedetta <benedettapul92@gmail.com>, Traini, Cristina
<cristina.traini@posta.istruzione.it>, A. Carla Purgatori <purgatori54@gmail.com>, Aldo Curiotto <curiotto@libero.it>,
Josiana Carlaccini <josianaca@yahoo.it>, M. Assunta Sillani <ma.sillani@virgilio.it>, Ronconi, Daniele
<ronks@libero.it>, IIS Classici Tacito Artistico Metelli <tris011005@istruzione.it>, IIS Sc. Mag. Geom. Gandhi
<tris00100e@istruzione.it>, IIS Tec. Prof Casagrande Cesi <tris00700d@istruzione.it>, IPSIA Sandro Pertini
<trri030005@istruzione.it>, Ist. Mag. Francesco Angeloni <trpm01000q@istruzione.it>, Istituto omnicomprensivo
Amelia <tris00600n@istruzione.it>, ITT Allievi Sangallo <trtf030002@istruzione.it>, Liceo Scientifico Donatelli
<trps03000x@istruzione.it>, Liceo Scientifico Galilei <trps020009@istruzione.it>, ICS A. De Filis
<tric811001@istruzione.it>, ICS Attigliano <tric810005@istruzione.it>, ICS Benedetto Brin <tric81300l@istruzione.it>,
ICS Felice Fatati <tric81800q@istruzione.it>, ICS Giovanni XXIII <tric81200r@istruzione.it>, ICS Marconi
<tric80400t@istruzione.it>, ICS Narni Centro <tric82100g@istruzione.it>, ICS Narni Scalo <tric82000q@istruzione.it>,
ICS Oberdan <tric809001@istruzione.it>, Sangemini ICS Acquasparta <tric81400c@istruzione.it>, SM L. da Vinci e O.
Nucula <trmm045005@istruzione.it>, Comune di Terni Sig,ra Luzzi <giuseppina.luzzi@comune.terni.it>, DD Aldo
Moro <tree00500q@istruzione.it>, DD Don Milani <tree009003@istruzione.it>, DD Jole Orsini
<tree01500a@istruzione.it>, DD Mazzini <tree00100c@istruzione.it>, DD San Giovanni <tree00400x@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Ufficio scuola <ufficioscuoladiocesitna@gmail.com>

Allegati

File originale Bacheca digitale? Far firmare
a Firmato da File

firmato
File

segnato
LETTERA CRESU_
2021.pdf SI NO NO

Testo email

Si trasmette in allegato la lettera di auguri di buon inizio anno scolastico 2021/2022 della Conferenza Episcopale Umbra.
Con preghiera di estenderla a tutti gli interessati
Cordiali Saluti
Don Gian Luca Bianchi
Direttore
Ufficio Scuola Diocesi Terni Narni Amelia
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